
KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA SANITARIATÓW
ADRES INWESTYCJI : ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 12-200 PISZ UL. MŁODZIEŻOWA 26
INWESTOR : STAROSTWO POWIATOWE W PISZU
ADRES INWESTORA : 12-200 PISZ
BRANŻA : OGÓLNOBUDOWLANA

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	II PIĘTRO				
1 d.1	KNR 4-04 0404-06	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek tynkowanych	m ²		
		10.675	m ²	10.675	
				RAZEM	10.675
2 d.1	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
		0.48	m ³	0.480	
				RAZEM	0.480
3 d.1	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
		85.45	m ²	85.450	
				RAZEM	85.450
4 d.1	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		85.45	m ²	85.450	
				RAZEM	85.450
5 d.1	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
6 d.1	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 4	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
7 d.1	NNRNKB 202 0618-02	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
8 d.1	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
9 d.1	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
10 d.1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
11 d.1	KNR 0-14 2010-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 50 - 101	m ²		
		11.275	m ²	11.275	
				RAZEM	11.275
12 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		22.55	m ²	22.550	
				RAZEM	22.550
13 d.1	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.		
		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
14 d.1	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
		7.20	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
15 d.1	KNR 19-01 0407-07	Ściany drewniane z desek gładkich gr. 25 mm	m ²		
		14.825	m ²	14.825	
				RAZEM	14.825
16 d.1	KNR 2-02 1015-01	Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykle dwukrotnie malowane na budowie	m		
		4.9	m	4.900	
				RAZEM	4.900
17 d.1	KNR 2-02 1015-08	Skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne ze świetlikiem dwukrotnie malowane i szklone na budowie o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²		
		1.8	m ²	1.800	
				RAZEM	1.800

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.1	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
		85.45	m ²	85.450	
				RAZEM	85.450
19 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		85.45	m ²	85.450	
				RAZEM	85.450
20 d.1	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
21 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
22 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
23 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		108.0	m ²	108.000	
				RAZEM	108.000
24 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		38.88	m ²	38.880	
				RAZEM	38.880
25 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²		
		9.0	m ²	9.000	
				RAZEM	9.000
2 I PIĘTRO					
26 d.2	KNR 4-04 0404-06	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek tynkowanych	m ²		
		14.275	m ²	14.275	
				RAZEM	14.275
27 d.2	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³		
		3.519	m ³	3.519	
				RAZEM	3.519
28 d.2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		71.4	m ²	71.400	
				RAZEM	71.400
29 d.2	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		71.4	m ²	71.400	
				RAZEM	71.400
30 d.2	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
31 d.2	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 4	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
32 d.2	NNRNKB 202 0618-02	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy grzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
33 d.2	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
34 d.2	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
35 d.2	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
36 d.2	KNR 0-14 2010-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 50 - 101	m ²		
		23.5	m ²	23.500	
				RAZEM	23.500
37 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		47.0	m ²	47.000	
				RAZEM	47.000
38 d.2	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnątrzlokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian	szt.		
		7	szt.	7.000	
				RAZEM	7.000
39 d.2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodelne pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone	m ²		
		12.6	m ²	12.600	
				RAZEM	12.600
40 d.2	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach	m ²		
		71.4	m ²	71.400	
				RAZEM	71.400
41 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej	m ²		
		71.40	m ²	71.400	
				RAZEM	71.400
42 d.2	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
43 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
44 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
45 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe	m ²		
		118.4	m ²	118.400	
				RAZEM	118.400
46 d.2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
		40.71	m ²	40.710	
				RAZEM	40.710
47 d.2	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m ²		
		14.4	m ²	14.400	
				RAZEM	14.400
3 PARTER					
48 d.3	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
		56.2	m ²	56.200	
				RAZEM	56.200
49 d.3	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściennej z płytek	m ²		
		56.2	m ²	56.200	
				RAZEM	56.200
50 d.3	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²		
		15.52	m ²	15.520	
				RAZEM	15.520
51 d.3	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 4	m ²		
		15.52	m ²	15.520	
				RAZEM	15.520

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
52 d.3	NNRNKB 202 0618-02	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
53 d.3	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
54 d.3	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
55 d.3	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
56 d.3	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach 56.2	m ² m ²	 56.200	
				RAZEM	56.200
57 d.3	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej 56.2	m ² m ²	 56.200	
				RAZEM	56.200
58 d.3	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
59 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
60 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
61 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe 56.2	m ² m ²	 56.200	
				RAZEM	56.200
62 d.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 15.52	m ² m ²	 15.520	
				RAZEM	15.520
63 d.3	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2 18.0	m ² m ²	 18.000	
				RAZEM	18.000
4 TRANSPORT					
64 d.4	KNR 4-01 0108-11 0108-12	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na odległość 9 km 14.221	m ³ m ³	 14.221	
				RAZEM	14.221
5 INSTALACJE ELEKTRYCZNE					
65 d.5	KALKULA- CJA WŁAS- NA	Remont instalacji elektrycznej 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		II PIĘTRO						
1	KNR 4-04	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek tynkowanych	m ²					
d.1	0404-06	obmiar = 10.675m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	5.8713	0.000	0.00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0534	0.000		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.003m ³ /m ²	m ³	0.0320	0.000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.16kg/m ²	kg	1.7080	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m ³					
d.1	0349-02	obmiar = 0.48m ³						
1*		-- R -- robocizna 7.27r-g/m ³	r-g	3.4896	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01	Rozebranie wykładziny ścienniej z płytek	m ²					
d.1	0819-15	obmiar = 85.45m ²						
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	117.9210	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²					
d.1	0701-02	obmiar = 85.45m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	35.0345	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
5	KNR 4-04	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych	m ²					
d.1	0504-03	obmiar = 38.88m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	20.2176	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
6	KNR 4-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach	m ²					
d.1	0211-01	Krotność = 4 obmiar = 38.88m ²						
1*		-- R -- robocizna 0.96*4=3.84r-g/m ²	r-g	149.2992	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
7	NNRNKB	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy	m ²					
d.1	202 0618-02	zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2 obmiar = 38.88m ²						
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	6.9984	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej 1.18m ² /m ²	m ²	45.8784	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.1kg/m ²	kg	3.8880	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.002m-g/m ²	m-g	0.0778	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.003m-g/m ²	m-g	0.1166	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
8 d.1	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z za- prawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 38.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3564r-g/m ²	r-g	13.8568	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.8009	0.000		0.00	
3*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	2.7216	0.000		0.00	
4*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	4.6656	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ²	m-g	1.2014	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0117	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
9 d.1	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z za- prawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3 obmiar = 38.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*3=0.2148r-g/m ²	r-g	8.3514	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*3=0.0315m ³ /m ²	m ³	1.2247	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*3=0.0474m-g/m ²	m-g	1.8429	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
10 d.1	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 38.88m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	96.3913	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	39.6576	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	184.6800	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	21.3840	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	2.2550	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	1.5202	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
11 d.1	KNR 0-14 2010-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 50 - 101 obmiar = 11.275m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.0046r-g/m ²	r-g	22.6019	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2.06m ² /m ²	m ²	23.2265	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76m/m ²	m	8.5690	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05m/m ²	m	23.1138	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	45.7765	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	383.3500	0.000		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0221	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	11.8388	0.000		0.00	
9*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	40.8832	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0143	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	0.3552	0.000			0.00
13*		środek transportu 0.0272m-g/m ²	m-g	0.3067	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
12 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 22.55m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	41.8979	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	23.0010	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	117.2600	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	12.4025	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	0.8344	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	0.5412	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
13 d.1	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnętrzno-lokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian obmiar = 4szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.45r-g/szt.	r-g	5.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /szt.	dm ³	0.3320	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.094dm ³ /szt.	dm ³	0.3760	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.042dm ³ /szt.	dm ³	0.1680	0.000		0.00	
5*		papier ścierny 0.06m ² /szt.	m ²	0.2400	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe stalowe 1szt/szt.	szt	4.0000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03m-g/szt.	m-g	0.1200	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.0800	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
14 d.1	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednolite pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 7.20m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	2.6640	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzno-lokalowe 1m ² /m ²	m ²	7.2000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.0720	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.1440	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
15 d.1	KNR 19-01 0407-07	Ściany drewniane z desek gładkich gr. 25 mm obmiar = 14.825m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.474r-g/m ²	r-g	7.0271	0.000	0.00		
2*		-- M -- deski gładkie gr. 25 mm 0.028m ³ /m ²	m ³	0.4151	0.000		0.00	
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.15kg/m ²	kg	2.2238	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
16 d.1	KNR 2-02 1015-01	Ościeżnice drewniane zewnętrzne zwykłe dwukrotnie malowane na budowie obmiar = 4.9m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.76r-g/m	r-g	3.7240	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania 0.021dm ³ /m	dm ³	0.1029	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.024dm ³ /m	dm ³	0.1176	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.011dm ³ /m	dm ³	0.0539	0.000		0.00	
5*		ćwierćwałki 2.14m/m	m	10.4860	0.000		0.00	
6*		gwoździe stolarskie 0.01kg/m	kg	0.0490	0.000		0.00	
7*		papier ścierny 0.02m ² /m	m ²	0.0980	0.000		0.00	
8*		szpachlówka celulozowa 0.03dm ³ /m	dm ³	0.1470	0.000		0.00	
9*		dyble stalowe 8szt/m	szt	39.2000	0.000		0.00	
10*		pianka poliuretanowa 0.035kg/m	kg	0.1715	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		ościeżnice drzwiowe drewniane 1m/m	m	4.9000	0.000		0.00	
13*		-- S -- środek transportowy 0.01m-g/m	m-g	0.0490	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
17 d.1	KNR 2-02 1015-08	Skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne ze świetlikiem dwukrotnie malowane i szklone na budowie o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 1.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.19r-g/m ²	r-g	3.9420	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania 0.205dm ³ /m ²	dm ³	0.3690	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.232dm ³ /m ²	dm ³	0.4176	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.103dm ³ /m ²	dm ³	0.1854	0.000		0.00	
5*		szkło płaskie walcowane wzorzyste 0.1m ² /m ²	m ²	0.1800	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		kit szklarski pokostowy 0.16kg/m ²	kg	0.2880	0.000		0.00	
7*		papier ścierny 0.14m ² /m ²	m ²	0.2520	0.000		0.00	
8*		szpachlówka celulozowa 0.32dm ³ /m ²	dm ³	0.5760	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
10*		skrzydła drzwiowe klepkowe zewnętrzne grunturowane 1m ² /m ²	m ²	1.8000	0.000		0.00	
11*		-- S -- środek transportowy 0.03m-g/m ²	m-g	0.0540	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
18 d.1	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach obmiar = 85.45m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5729r-g/m ²	r-g	48.9543	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 4 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.2307	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo wapienna M 15 0.0206m ³ /m ²	m ³	1.7603	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.1794	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0378m-g/m ²	m-g	3.2300	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
19 d.1	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 85.45m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	158.7661	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	87.1590	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	444.3400	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	46.9975	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	3.1617	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	2.0508	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
20 d.1	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 38.88m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	3.9658	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.8554	0.000		0.00	
3*		wapno suchogaszone 0.00088t/m ²	t	0.0342	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0389	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
21 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z pospachlowaniem nierówności obmiar = 38.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	3.6936	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	11.6640	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
22 d.1	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 38.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	2.3328	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	8.1648	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0078	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0117	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
23 d.1	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 108.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	8.6400	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	23.7600	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0216	0.000			0.00

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0324	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
24 d.1	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 38.88m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	4.6267	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	11.5862	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
25 d.1	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 9.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	5.5800	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	0.6750	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	4.4100	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	0.7290	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	0.7830	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.3420	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

II PIĘTRO

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2		I PIĘTRO						
26 d.2	KNR 4-04 0404-06	Rozebranie ścianek działowych z dwóch warstw desek tynkowanych obmiar = 14.275m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.55r-g/m ²	r-g	7.8513	0.000	0.00		
2*		-- M -- bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II 0.005m ³ /m ²	m ³	0.0714	0.000		0.00	
3*		deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II 0.003m ³ /m ²	m ³	0.0428	0.000		0.00	
4*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.16kg/m ²	kg	2.2840	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
27 d.2	KNR 4-01 0349-02	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej obmiar = 3.519m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna 7.27r-g/m ³	r-g	25.5831	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
28 d.2	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ścienniej z płytek obmiar = 71.4m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	98.5320	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
29 d.2	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 71.4m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	29.2740	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
30 d.2	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	21.1692	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
31 d.2	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 4 obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96*4=3.84r-g/m ²	r-g	156.3264	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
32 d.2	NNRNKB 202 0618-02	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2 obmiar = 40.71m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	7.3278	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej 1.18m ² /m ²	m ²	48.0378	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.1kg/m ²	kg	4.0710	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.002m-g/m ²	m-g	0.0814	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.003m-g/m ²	m-g	0.1221	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
33 d.2	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z za- prawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3564r-g/m ²	r-g	14.5090	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.8386	0.000		0.00	
3*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	2.8497	0.000		0.00	
4*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	4.8852	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ²	m-g	1.2579	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0122	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
34 d.2	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z za- prawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3 obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*3=0.2148r-g/m ²	r-g	8.7445	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*3=0.0315m ³ /m ²	m ³	1.2824	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*3=0.0474m-g/m ²	m-g	1.9297	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
35 d.2	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 40.71m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	100.9282	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	41.5242	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	193.3725	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	22.3905	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	2.3612	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	1.5918	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
36 d.2	KNR 0-14 2010-01	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 50 - 101 obmiar = 23.5m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.0046r-g/m ²	r-g	47.1081	0.000	0.00		
2*		-- M -- płyty gipsowo-kartonowe 2.06m ² /m ²	m ²	48.4100	0.000		0.00	
3*		kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60 0.76m/m ²	m	17.8600	0.000		0.00	
4*		kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60 2.05m/m ²	m	48.1750	0.000		0.00	
5*		kołki do wstrzeliwania 4.06szt/m ²	szt	95.4100	0.000		0.00	
6*		blachowkręty 34szt/m ²	szt	799.0000	0.000		0.00	
7*		gips szpachlowy 0.00196t/m ²	t	0.0461	0.000		0.00	
8*		płyty z wełny mineralnej 1.05m ² /m ²	m ²	24.6750	0.000		0.00	
9*		taśma spoinowa 3.626m/m ²	m	85.2110	0.000		0.00	
10*		woda 0.00127m ³ /m ²	m ³	0.0298	0.000		0.00	
11*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
12*		-- S -- wyciąg 0.0315m-g/m ²	m-g	0.7403	0.000			0.00
13*		środek transportu 0.0272m-g/m ²	m-g	0.6392	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
37 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 47.0m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	87.3260	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	47.9400	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	244.4000	0.000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	25.8500	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	1.7390	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.1280	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
38 d.2	KNR 2-02 1016-01	Ościeżnice drzwiowe stalowe dwukrotnie malowane na budowie FD1 dla drzwi wewnętrzno-lokalowych wbudowane w trakcie wznoszenia ścian obmiar = 7szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.45r-g/szt.	r-g	10.1500	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania 0.083dm ³ /szt.	dm ³	0.5810	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.094dm ³ /szt.	dm ³	0.6580	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik 0.042dm ³ /szt.	dm ³	0.2940	0.000		0.00	
5*		papier ścierny 0.06m ² /szt.	m ²	0.4200	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		ościeżnice drzwiowe stalowe 1szt/szt.	szt	7.0000	0.000		0.00	
8*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.03m-g/szt.	m-g	0.2100	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.02m-g/szt.	m-g	0.1400	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
39 d.2	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednolite pełne o powierzchni ponad 1.6 m2 fabrycznie wykończone obmiar = 12.6m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.37r-g/m ²	r-g	4.6620	0.000	0.00		
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne wewnętrzno-lokalowe 1m ² /m ²	m ²	12.6000	0.000		0.00	
3*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0.01m-g/m ²	m-g	0.1260	0.000			0.00
4*		środek transportowy 0.02m-g/m ²	m-g	0.2520	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
40 d.2	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach obmiar = 71.4m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.5729r-g/m ²	r-g	40.9051	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 4 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1928	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo wapienna M 15 0.0206m ³ /m ²	m ³	1.4708	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.1499	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0378m-g/m ²	m-g	2.6989	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
41 d.2	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 71.40m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	132.6612	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	72.8280	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	371.2800	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	39.2700	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	2.6418	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.7136	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
42 d.2	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	4.1524	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.8956	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.0008t/m ²	t	0.0358	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0407	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
43 d.2	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po- szpachlowaniem nierówności obmiar = 40.71m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	3.8675	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	12.2130	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
44 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	2.4426	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	8.5491	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0081	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0122	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
45 d.2	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 118.4m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	9.4720	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	26.0480	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0237	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0355	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
46 d.2	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 40.71m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	4.8445	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	12.1316	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
47 d.2	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 14.4m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	8.9280	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.0800	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	7.0560	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	1.1664	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	1.2528	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.5472	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				I PIĘTRO
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
				OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3		PARTER						
48 d.3	KNR 4-01 0701-02	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach o powierzchni odbicia do 5 m2 obmiar = 56.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41r-g/m ²	r-g	23.0420	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
49 d.3	KNR 4-01 0819-15	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek obmiar = 56.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	77.5560	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
50 d.3	KNR 4-04 0504-03	Rozebranie posadzek z płytek ceramicznych obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.52r-g/m ²	r-g	8.0704	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
51 d.3	KNR 4-01 0211-01	Skucie nierówności betonu przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podłogach Krotność = 4 obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.96*4=3.84r-g/m ²	r-g	59.5968	0.000	0.00		
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
52 d.3	NNRNKB 202 0618- 02	(z.V) Izolacje przeciwwilgociowe z papy zgrzewalnej w pomieszczeniach o pow.do 5 m2 obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18r-g/m ²	r-g	2.7936	0.000	0.00		
2*		-- M -- polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókniny poliestrowej 1.18m ² /m ²	m ²	18.3136	0.000		0.00	
3*		gaz propan-butan 0.1kg/m ²	kg	1.5520	0.000		0.00	
4*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		-- S -- wyciąg 0.002m-g/m ²	m-g	0.0310	0.000			0.00
6*		środek transportowy 0.003m-g/m ²	m-g	0.0466	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
53 d.3	KNR 2-02 1102-01	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z za- prawy cementowej grubości 20 mm zatarte na ostro obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3564r-g/m ²	r-g	5.5313	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0206m ³ /m ²	m ³	0.3197	0.000		0.00	
3*		masa asfaltowa 0.07kg/m ²	kg	1.0864	0.000		0.00	
4*		drewno opałowe 0.12kg/m ²	kg	1.8624	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0309m-g/m ²	m-g	0.4796	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0047	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
54 d.3	KNR 2-02 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm Krotność = 3 obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0716*3=0.2148r-g/m ²	r-g	3.3337	0.000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa cementowa M 12 0.0105*3=0.0315m ³ /m ²	m ³	0.4889	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0158*3=0.0474m-g/m ²	m-g	0.7356	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
55 d.3	KNR 0-12 1118-03	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm, układanych metodą zwykłą obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.4792r-g/m ²	r-g	38.4772	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	15.8304	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75kg/m ²	kg	73.7200	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	8.5360	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.9002	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.6068	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
56 d.3	KNR 2-02 0803-03	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na ścianach i słupach obmiar = 56.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5729r-g/m ²	r-g	32.1970	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- zaprawa wapienna M 4 0.0027m ³ /m ²	m ³	0.1517	0.000		0.00	
3*		zaprawa cementowo wapienna M 15 0.0206m ³ /m ²	m ³	1.1577	0.000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0021m ³ /m ²	m ³	0.1180	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0378m-g/m ²	m-g	2.1244	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
57 d.3	KNR 0-12 0829-03	Licowanie ścian płytkami o wymiarach 20 x 20 cm - na klej obmiar = 56.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.858r-g/m ²	r-g	104.4196	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki ceramiczne lub terakotowe 1.02m ² /m ²	m ²	57.3240	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	292.2400	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	30.9100	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.037m-g/m ²	m-g	2.0794	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.024m-g/m ²	m-g	1.3488	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
58 d.3	KNR 4-01 1202-08	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz- czeniach o powierzchni podłogi do 5 m2 obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.102r-g/m ²	r-g	1.5830	0.000	0.00		
2*		-- M -- mydło techniczne maziste (szare) 65% 0.022kg/m ²	kg	0.3414	0.000		0.00	
3*		wapno suchogazzone 0.00088t/m ²	t	0.0137	0.000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.001m ³ /m ²	m ³	0.0155	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
59 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z po- szpachlowaniem nierówności obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	1.4744	0.000	0.00		
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips szpachlowy 0.3kg/m ²	kg	4.6560	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
60 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06r-g/m ²	r-g	0.9312	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21dm ³ /m ²	dm ³	3.2592	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0031	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0047	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
61 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 56.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	4.4960	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.22dm ³ /m ²	dm ³	12.3640	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0112	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003m-g/m ²	m-g	0.0169	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
62 d.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 15.52m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.119r-g/m ²	r-g	1.8469	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ³	4.6250	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:					0.00	0.000	0.000	0.000
63 d.3	KNR 4-01 1209-10	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² obmiar = 18.0m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	11.1600	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm ³	1.3500	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	8.8200	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ³	1.4580	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ³	1.5660	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ³	0.6840	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

PARTER

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		TRANSPORT						
64	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi na odległość 9 km	m ³					
d.4	0108-11 0108-12	obmiar = 14.221m ³						
1*		-- R -- robocizna 0.86r-g/m ³	r-g	12.2301	0.000	0.00		
2*		-- S -- samochód samowyładowczy 5 t 0.5+8*0.02=0.66m-g/m ³	m-g	9.3859	0.000			0.00
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

	TRANSPORT			
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5		INSTALACJE ELEKTRYCZNE						
65	KALKULA- d.5 CJA WŁASNA	Remont instalacji elektrycznej obmiar = 1kpl	kpl					
1*		-- R -- robocizna 96r-g/kpl	r-g	96.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- mat.elektryczne 1kpl/kpl	kpl	1.0000	0.000		0.00	
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

INSTALACJE ELEKTRYCZNE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	2093.1513	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- ba t ma ks ym al- ny	Ra- ba t za- sto- so- wa- ny
1.	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	0.1248		0.1248	0.00	0.00					
2.	benzyna do lakierów	dm ³	1.5732		1.5732	0.00	0.00					
3.	blachowkręty	szt	1182.3500		1182.3500	0.00	0.00					
4.	ćwierćwałki	m	10.4860		10.4860	0.00	0.00					
5.	deski gładkie gr. 25 mm	m ³	0.4151		0.4151	0.00	0.00					
6.	deski iglaste obrzynane gr. 28-45 mm kl.II	m ³	0.0749		0.0749	0.00	0.00					
7.	drewno opałowe	kg	11.4132		11.4132	0.00	0.00					
8.	dyble stalowe	szt	39.2000		39.2000	0.00	0.00					
9.	farba ftalowa do gruntowania	dm ³	0.4719		0.4719	0.00	0.00					
10.	farba ftalowa do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	0.9130		0.9130	0.00	0.00					
11.	farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	1.5692		1.5692	0.00	0.00					
12.	farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania	dm ³	3.6018		3.6018	0.00	0.00					
13.	farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm ³	3.3534		3.3534	0.00	0.00					
14.	farby emulsyjne nawierzchniowe	dm ³	28.3428		28.3428	0.00	0.00					
15.	gaz propan-butan	kg	9.5110		9.5110	0.00	0.00					
16.	gips szpachlowy	t	0.0682		0.0682	0.00	0.00					
17.	gips szpachlowy	kg	28.5330		28.5330	0.00	0.00					
18.	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	6.2158		6.2158	0.00	0.00					
19.	gwoździe stolarskie	kg	0.0490		0.0490	0.00	0.00					
20.	kit szklarski pokostowy	kg	0.2880		0.2880	0.00	0.00					
21.	kołki do wstrzeliwania	szt	141.1865		141.1865	0.00	0.00					
22.	kształtowniki stalowe profilowane C-50x0,60	m	71.2888		71.2888	0.00	0.00					
23.	kształtowniki stalowe profilowane U-50x0,60	m	26.4290		26.4290	0.00	0.00					
24.	masa asfaltowa	kg	6.6577		6.6577	0.00	0.00					
25.	mat.elektryczne	kpl	1.0000		1.0000	0.00	0.00					
26.	mydło techniczne maziste (szare) 65%	kg	2.0924		2.0924	0.00	0.00					
27.	ościeżnice drzwiowe drewniane	m	4.9000		4.9000	0.00	0.00					
28.	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	11.0000		11.0000	0.00	0.00					
29.	papier ścierny	m ²	1.0100		1.0100	0.00	0.00					
30.	papier ścierny w arkuszach	ark	20.2860		20.2860	0.00	0.00					
31.	pianka poliuretanowa	kg	0.1715		0.1715	0.00	0.00					
32.	piasek do zapraw	m ³	0.0951		0.0951	0.00	0.00					
33.	plytki ceramiczne lub terakotowe	m ²	288.2520		288.2520	0.00	0.00					
34.	plytki z kamieni sztucznych	m ²	97.0122		97.0122	0.00	0.00					
35.	plyty gipsowo-kartonowe	m ²	71.6365		71.6365	0.00	0.00					
36.	plyty z wełny mineralnej	m ²	36.5138		36.5138	0.00	0.00					
37.	polimerowo-asfaltowa papa zgrzewalna na osnowie z włókny poliestrowej	m ²	112.2298		112.2298	0.00	0.00					
38.	preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT"	dm ³	82.1451		82.1451	0.00	0.00					
39.	rozcieńczalnik	dm ³	0.7013		0.7013	0.00	0.00					

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Ce- na jedn.	War- tość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- ba t ma ks ym al- ny	Ra- ba t za- sto- so- wa- ny
40.	skrzydła drzwiowe klepkowe ze- wnętrzne gruntowane	m ²	1.8000		1.8000	0.00	0.00					
41.	skrzydła drzwiowe płytowe wew- nętrzne wewnątrzlokalowe	m ²	19.8000		19.800 0	0.00	0.00					
42.	szkło płaskie walcowane wzorzyste	m ²	0.1800		0.1800	0.00	0.00					
43.	szpachlówka celulozowa	dm ³	0.7230		0.7230	0.00	0.00					
44.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	3.1050		3.1050	0.00	0.00					
45.	taśma spoinowa	m	126.094 2		126.09 42	0.00	0.00					
46.	wapno suchogaszone	t	0.0837		0.0837	0.00	0.00					
47.	woda	m ³	0.0442		0.0442	0.00	0.00					
48.	zaprawa cementowa M 12	m ³	4.9552		4.9552	0.00	0.00					
49.	zaprawa cementowo-wapienna m 50	m ³	0.4474		0.4474	0.00	0.00					
50.	zaprawa cementowo wapienna M 15	m ³	4.3888		4.3888	0.00	0.00					
51.	zaprawa klejąca	kg	1921.29 25		1921.2 925	0.00	0.00					
52.	zaprawa spoinująca	kg	207.740 5		207.74 05	0.00	0.00					
53.	zaprawa wapienna M 4	m ³	0.5752		0.5752	0.00	0.00					
54.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	9.3859	0.00	0.00
2.	środek transportowy	m-g	0.7475	0.00	0.00
3.	środek transportowy	m-g	10.5012	0.00	0.00
4.	środek transportowy	m-g	0.3986	0.00	0.00
5.	środek transportu	m-g	0.9459	0.00	0.00
6.	wyciąg	m-g	17.0680	0.00	0.00
7.	wyciąg	m-g	15.7662	0.00	0.00
8.	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t	m-g	0.5280	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł